Abbreviator oraeſentem copiam concordare cum originali
repoſito in Archiviis Nuntiature Apoſtolicae Colonienſis
teſtor.

De mandato Illuſtriſſim ac Reverendiſimi Domini mei
Nuntii Apoſtolici Colonienſis FERD. RADOUX Abbrevia-
tor.

N

II.

Non diſſimilis denuntiatio Epiſcopi Paderbonenſis, ad—-
verſus Capitulationis Leopoldinae artitulum.

OoS FERDINANDVS Dei gratia, Apoſtolicae Sedis Epiſcopus
Ix Paderbonen.

tanus, et liber Baro de Fürſtenberg notum facimus et teſtamur,
ſuffragium noſtrum circa decimum nonum Articulum Leopoldinae
Capitulationis in hune modum Hermanno de Baſſerode Legato noſtro

in Comitiis Ratisbonen. in quibus de perpetua Imperatorum Capi-
tulatione unanimi ſtatuum conſenſu perficienda modo agitur, prae-
ſcripſiſſe nos, atque ut omnia, et ſingula in eo expreſſa accuratiſſime;
et adamuſſim obſervat, mandaſſe. Tribunalium et judiciorum in
Germania abuſus emendari, et aboleri inſigni quidem laude dignum,
et magnopere probandum cenſemus; ſed. non videtur nobis nomen
iſtud mereri, quidquid Sanctitati ſuae et Sedi Apoſtolicae, Curiae
Romanae et Nuntiis Apoſtolicis quoad appellationes, vel alias de jure
et conſuetudine competit. Memores igitur juramenti Sanctitati ſuae,
et Sedi Apoſtolicae a nobis praeſtiti per Articulum decimum nonum
Capitulationis Leopoldinae Sanctitatis ſuae et- Nuntiorum ejus juris-
dictioni nec poſſumus, nec volumus derogare, minime dubitantes,

quin
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quin. Catholici Electores, et Principes, imprimis vero Eccleſiaſtici
eadem perpendentes haud paſſuri ſint Sedis Apoſtolicae juribus quic-
quam decedere. Ignotum enim eſſe nequit Catholicis, et Eceleſiaſti-
eis Electoribus, et Principibus, eorumque Miniſtris, quid in hac
cauſa in ultimis Francofurtenfibus Comitiis, quibus anno 1658 Leo-
poldus Imperator eſt electus, Reverendiſſimus et Illuftriſſimus Domi-
nus Joſephus Sanfelicius Archiepiſcopus Conſentinus eo tempore
Nuntius Apoſtolicus oppoſuerit, qua ratione appellationes antedictas
ab omni abuſu, et injuria firmiſſimis argamentis vindicaverit. et
ſiquid in Capitulatione Ferdinandi IV. Art. XVI. et XVII. Leopoldi
vero Art. XIX inveniri poffet, quo Imperii Status ſe jure gravatos
putarent, et oſtenderent, id annuente Sanctitate ſua mox ſine mora
ſublatum iri, ſecuros reddiderit; quemadmodum etiam eo tempore
Catholici, et Eccleſiaſtici Electores, eorumque miniſtri omiſſionem
ejusmodi articnlorum rationi, et juſtitiae convenientiſſimum eſſe' ag-
noverint, et ſe apud ſuos coelectores omne ſtudium continnaturos
promiſerint, ut eadem promiſſio poſthac unanimi Principum Electorum